Ferramentas de divulgação para os expositores (mídia kit de redes sociais). Suporte durante o evento. 
Relatório e freedback. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) referente ao item 01 e R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 
referente ao item 02, perfazendo o valor total do contrato de R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais), 
conforme consta na proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço 
justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
4.1 O pagamento será efetuado da seguinte forma: